
 

Harald Trawöger 
Hauptstraße 14 

A-4813 Altmünster 
UID Nummer: ATU62548817 

 
info@camping-traunsee.at 
www.camping-traunsee.at 

Tel: +43 (0) 7612 89313 
Mobil: +43 (0) 664 5454370 

GPS: N47°54`09``- O13°46`10`` 
 

Preisliste / price list 2023 
 

 Preisänderung vorbehalten   
 

Alle Preise verstehen sich pro Tag inkl. 10% gesetzlicher Ust. (Ortstaxe= 0% Ust.)  
Abreise: bis 11.00 Uhr  

All prices per day incl. 10% VAT (excl. local tax)  
Check-out: 11.00 am 

 

  
VS ZS HS  

  

 

28.4.-16.5. 
11.9.-02.10. 

17.5.-30.6. 
01.9.- 10.9. 01.7.-31.8. 

 

 

Kind -3 Jahre 
 

frei / free frei/free frei / free Child -3 years 

Kind 3-14 Jahre € 4,90 5,70 6,50 Child 3-15 years 
Erwachsene ab 15 Jahre € 8,40 9,40 10,40 Adult > 15 years 
Stellplatz klein € 9,90 11,60 12,40 small Pitch 
Stellplatz groß € 13,00 15,20 16,20 large Pitch 
Zelt bis 3 Personen € 5,40 5,90 6,50 Tent up to 3 pax 
Zelt über 3 Personen € ab 7,60 ab 9,20 ab 9,70 Tent more than 3 pax 
Parkplatz € 4,50 5,50 6,30 Parkingplace 
Motorrad € 3,00 4,00 4,80 Motorbike 
Strom/Tag € 5,00 5,00 5,00 Electricity/day 
Hund € 3,50 4,00 4,00 Dog  

Tagesbesucher € 5,50 7,00 7,90 Visitor/ day  

Ortstaxe Erwachsene € 2,20 2,20 2,20 Local tax adult  

Ortstaxe Kind bis 15 Jahre € frei / free frei/free frei / free 
Local tax child -15 
years 

 

Reservierungen: 
Um einen Stellplatz zu Ihrem gewünschten Termin sicherzustellen, bitten wir um rechtzeitige 
Reservierung.  
Reservierungen nehmen wir ab 4 Nächte mit einer Anzahlung von € 80,- pro Stellplatz entgegen. 
Die Anzahlung wird nur auf die Campinggebühren angerechnet.  Keine Erstattung der 
Reservierungsgebühr bei Stornierung oder frühzeitiger Abreise. 
Bei der Überweisung geben Sie bitte Name, die Art der Reservierung (Wohnwagen, Wohnmobil+ 
Länge oder Zelt) und Zeitraum bekannt. 
Konto: Harald Trawöger, IBAN: AT43 3451 0000 0198 1273, BIC: RZOOAT2L510. 
Ein reservierter Stellplatz wird bis 17.00 Uhr freigehalten. Bei späterer Anreise und ohne 
vorheriger Benachrichtigung entbindet uns dies jeder weiteren Verpflichtung. 
 
 
Reservations: 
To ensure your campsite for your preferred date please make your reservation well in advance and remit a 
deposit of EUR 80,-- to the following account: 
 Harald Trawöger, IBAN: AT43 3451 0000 0198 1273, BIC: RZOOAT2L510. 
The deposit will be fully credited to the camping fees. No refund of booking fees in case of early 
departure. 
A reserved campsite is kept free until 05.00 pm. In case of late arrival without prior notification it exempts us of 
any further obligation. 
 
 


